

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze

Místo spotřeby: 732050280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Oddělení hospodářské správy hl. m. I

Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121

Objednatel: 

Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10161	Spisovka A6 (113x158mm) modrá	modrá	ks	1	5,24	1	5,24Kč
10186	Rychlovazač RZP EKO, papírový, závěsný	oranžová	ks	1	8,22	4	32,88Kč
10188	Rychlovazač RZP závěsný - růžový	růžová	ks	1	8,22	10	82,20Kč
10336	KP Priola,plast, černá náplň	černá	ks	1	7,43	1	7,43Kč
10337	KP Solidly, hrot 0,5 mm, mix 3 barev		ks	1	5,22	1	5,22Kč
10339	KP CELLO JOY - modrá	modrá	ks	1	3,30	3	9,90Kč
10340	KP CELLO JOY - černá	černá	ks	1	3,30	6	19,80Kč
10341	KP CELLO JOY - červená	červená	ks	1	3,30	1	3,30Kč
10345	Jednorázové kuličkové pero - modrá	modrá	ks	1	1,31	3	3,93Kč
10355	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	4,66	1	4,66Kč
10356	MT MAPED Black Peps Automatic 0,7mm modrá		ks	1	18,66	2	37,32Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	7	20,65Kč
10360	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	4,59	2	9,18Kč
10414	Tuha F-C 0,7 mm HB		bal	12	8,34	2	16,68Kč
10441	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - růžový	růžová	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10442	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - oranžo	oranžová	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10443	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - zelený	zelená	ks	1	15,10	1	15,10Kč
10530	Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3	žlutá	bal	3	8,45	1	8,45Kč
10633	Sešívačka LEITZ 5500 - černá	černá	ks	1	77,56	1	77,56Kč
10660	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	10,82	2	21,64Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	5	142,80Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	1	1,48Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	1	24,50Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	1	20,42Kč
10794	Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm		ks	1	9,97	1	9,97Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 610,51Kč

Konec sestavy